



Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania

<u>Miejsce:</u>	Warszawa, ul. Towarowa 22, sala nr 8, Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne JUPITER, www.jupiter.pl
<u>Termin:</u>	Wtorek, 21 marca 2017 r., w godzinach: 17:00 – 21:00. 17:00 - 17:30 Cafe Matrik – networking, nawiązywanie kontaktów, pogaduchy przy kawie. 17:30 - 17:40 Info Matrik – informacje o bieżących aktywnościach Stowarzyszenia i klubów Trenerów. 17:40 - 20:55 Edu Matrik – warsztat (rozpoczynamy punktualnie). 20:55 - 21:00 – ewaluacja, podsumowanie zakończenie spotkania
<u>Koszt uczestnictwa:</u>	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia MATRIK bezpłatnie.

“Dotrzeć do celu – wdrażanie programu mentoringowego w organizacji “krok po kroku” - studium przypadku”

Pojęcie mentoringu jest stare jak ludzkość, o czym świadczy sama jego nazwa nawiązująca do szczególnej relacji, jaka zawiązała się pomiędzy bohaterami epickiego eposu Iliada. Mentor to dojrzały i doświadczony opiekun młodego syna Odyseusza Telemacha pomagający mu dobrą radą i wsparciem w odnalezieniu zaginionego ojca. Fachowość i jakość tej pomocy podkreślają fakt, że postać jest jednocześnie personifikacją bogini Ateny, symbolu mądrości i roztropności.

Wracając jednak do naszych czasów okazuje się, że mentoring, jako usystematyzowany proces posiada wiele definicji i prowadzony jest w wielu wariantach, jedno pozostaje stałe to relacja pomiędzy mentorem posiadającym specjalistyczną wiedzę i doświadczenie z danego zakresu, której celem jest rozwój podopiecznego poprzez dawanie gotowych rozwiązań, dostarczanie wiedzy, wspieranie czy pomoc w budowaniu sieci kontaktów.

Mentors share. Mentors care. Mentors dare. Mentorzy dzielą się z innymi. Mentorzy dbają. Mentorzy mają odwagę – dokonywać znaczących zmian w swoim życiu zawodowym przez przekazywanie młodszemu pokoleniu, które kiedyś ich zastąpi, swojej wiedzy, energii oraz wartości [Zimbardo].

Na warsztat szczególnie zapraszamy:

- Praktyków HR, pracowników działów personalnych
- Osoby zainteresowane problematyką zarządzania wiedzą w organizacji szczególnie w sytuacjach wysokiej rotacji pracowników
- Trenerów i konsultantów zarządzania
- Coachów, mentorów
- Kierowników zarządzających szczególnie rotującymi i /lub specjalistycznymi zespołami.

Korzyści z udziału w warsztacie:

- Poznamy co to jest mentoring i dlaczego jest tak obecnie potrzebny-korzyści
- Przedstawimy jakie zagrożenia niesie ze sobą wdrożenie programu mentoringowego w organizacji.
- Przedstawimy proces krok po kroku.
- Pokażemy, jak można wspierać ten proces
- Podsumowanie i czas na pytania

Osoba Prowadząca:



Sylwester Pietrzyk, posiada **Międzynarodowy Certyfikat Trenera Zarządzania (2000)**, absolwent Podyplomowych Studiów Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Szkole Głównej Handlowej (2005), obecnie Trener szkoły Trenerów MATRIK w module Ewaluacja Szkoleń. Uczestnik szkoleń trenerskich w prowadzonych przez CTI w Londynie. In Dialogue w Kopenhadze. (2016) uprawnienia na **Asesora i Doradcę w procesach certyfikacji trenerów**. Członek Stowarzyszenia PROMENTOR. Doktorant SAN Warszawa, Katedra Zarządzania. Posiada doświadczenie w zarządzaniu jednostkami biznesowymi (sektor finansowy spółka brytyjska notowana na giełdzie w Londynie) kierownik projektu, kierownik zespołu sprzedażowego, trener wewnętrzny, dyrektor zarządzający) oraz Ministerstwo Finansów (specjalista). Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu Train the Trainer, zarządzania zespołami, prowadzenia prezentacji i mentoringu. Autor wielu artykułów w Personel i Zarządzanie, HBR, Benefit i Szef sprzedaży.

Przeprowadził ponad 2000 dni treningów i warsztatów, z których otrzymuje bardzo wysokie oceny. Uczestnicy zajęć mówią o nich, że są prowadzone dynamicznie w fantastycznej atmosferze oraz z dużą ilością interesujących przykładów.

Prowadził zajęcia na studiach podyplomowych i MBA w Akademii Prof. A. K. Koźmińskiego. Prelegent na licznych Konferencjach HR. Współpracował z oficyną Ekonomiczną, wydawnictwem BECK w zakresie recenzowania wydawnictw z zakresu zarządzania i szkoleń. Od 1999 lat aktywnie działający Członek Stowarzyszenia Trenerów i Konsultantów MATRIK. Od 2012 stały trener szkoły trenerskiej w module poświęconym ocenie efektywności szkoleń. Wpisany na listę wykładowców Okręgowej Izby Radców Prawnych. Prywatnie podróżuje off road, (Budapeszt Bamako, Mali 2013, 6000 km), nurkuje Borneo, Jukatan-jaskinie, Synaj.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do 20 marca do godziny 17:00 w systemie Competit
<http://competit.pl/w/1604/>

Spotkanie przewidziane jest na **maksymalnie 25 osób**. Decyduje kolejność zgłoszeń!

□ **Zapraszamy serdecznie** □

Katarzyna Konieczna

Koordinator Mazowieckiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.

Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)

**Idea spotkań regionalnych klubów: www.matrik.pl/nowy/o-ideii-klubow Mazowiecki KTZ MATRIK:
www.mazowiecki.matrik.pl Kontakt z Biurem Stowarzyszenia: www.matrik.pl/kontakt**